

Data e hora da consulta: 10/07/2025 18:36

Usuário: ***.844.613.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número
2025	NE	336

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	1000000000	339030	70398	ADM DIVULG

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/07/2025	Ordinário	0006190-05.2025	-	1.664,26

Favorecido

Código	Nome	CEP
29.253.577/0001-97	ROGER ANDRE BRAUN	89810-110
Endereço	UF	Telefone
SAUDADES 418-D CRISTO REI	SC	49 33045883
Município	UF	Telefone
CHAPECO	SC	49 33045883

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Despesa com confecção de bloco ecológico, post it, bottom, banner e pasta com bolsa, conforme saldo de Ata (itens 02, 03, 05, 12 e 13) da ARP 10/2025 (ID 2509264) e Decisão do Presidente (ID 2511657).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Empenho

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 10/07/2025 18:36

Usuário: ***.844.613.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.664,26

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 02: Bloco Ecológico - Especificação: Material em Papel Reciclado, Tipo: Sem Pauta, Comprimento: 170 MM, Gramatura: 75 G/M2, Quantidade Folhas: 80 UN, Largura: 110 MM, Aplicação: Anotações Diversas, Características Adicionais: Capa Em Cartão Reciclado, Com arte do TREMALAB a ser entregue pelo TRE ou TREMALAB. Marca / Modelo : PRÓPRIA.	664,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2025	Inclusão	80,00000	8,3100	664,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 03: Post it - Especificação: Bloco Recado Material: Papel, Cor: Variada, Largura: 76MM, Comprimento: 76MM, Características Adicionais: Auto-Adesivo, Post It, Quantidade Folhas: 100UN. Com arte do TREMALAB a ser entregue pelo TRE ou TREMALAB. Marca / Modelo : PRÓPRIA.	230,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2025	Inclusão	80,00000	2,8800	230,40

Subelemento 59 - MATERIAL PARA DIVULGACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 05: Bottom - Especificação: Botton de PVC 4,5 cm Com arte do TREMALAB a ser entregue pelo TRE ou TREMALAB. Marca / Modelo : PRÓPRIA.	399,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2025	Inclusão	100,00000	3,9900	399,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 12: Banner - Especificação: Banner em Lona de 440g com impressão digital em policromia, medindo 1,2m X 0,90m, suporte de fixação de madeira com acabamento nas extremidades em pvc e cordão na parte superior. Com arte do TREMALAB a ser entregue pelo TRE ou TREMALAB. Marca / Modelo : PRÓPRIA.	56,56

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2025	Inclusão	2,00000	28,2800	56,56

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 13: Pasta com Bolsa - Especificação: Material: Papel Kraft, Altura: 34CM, Características Adicionais: Porta-Bloco, Bolso Interno Tipo Canguru, Fechamento, Tipo Impressão: 3/0 Cores, Gramatura: 420G/M2, Cor: Azul, Espessura: 0,50MM, Largura: 48,50CM, Aplicação: Eventos/Cursos. Com arte do TREMALAB a ser entregue pelo TRE ou TREMALAB. Marca / Modelo : PRÓPRIA.	313,50

Data e hora da consulta: 10/07/2025 18:36

Usuário: ***.844.613-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.664,26

Subelemento 59 - MATERIAL PARA DIVULGACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 13: Pasta com Bolsa - Especificação: Material: Papel Kraft, Altura: 34CM, Características Adicionais: Porta-Bloco, Bolso Interno Tipo Canguru, Fechamento, Tipo Impressão: 3/0 Cores, Gramatura: 420G/M2, Cor: Azul, Espessura: 0,50MM, Largura: 48,50CM, Aplicação: Eventos/Cursos. Com arte do TREMALAB a ser entregue pelo TRE ou TREMALAB. Marca / Modelo : PRÓPRIA.	313,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2025	Inclusão	150,00000	2,0900	313,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

PAULO SERGIO VELTEN PEREIRA

***.545.483-**

10/07/2025 17:11:53

Gestor Financeiro

LUIZ HENRIQUE MENDES MUNIZ

***.082.473-**

10/07/2025 17:12:08